negoziabili fungibili (carte valori) e viceversa. Il
Consiglio di amministrazione puo deliberare sulla toke-
nizzazione dei titoli non certificati. "

4. Modifica statuti - correzione errore Proposta: il CdA

propone di correggere l'Art. 3bis come segue: ""(...)
nonché iii)42'081 (quarantaduemilaottantuno)
azioni nominative ordinarie del valore nominale di
CHF25.- (venticinque) cadauna, emesse alprezzo di
CHF 75 (settantacinque) cadauna (...)"

5 Eventuali

Indicazioni giuridiche:
Convocazione all'Assemblea Ordinaria e Straordinaria

Osservazioni:
Convocazione all'Assemblea Ordinaria e Straordinaria

[...]

negoziabili fungibili (carte valori) e viceversa. II Consiglio di amministrazione pud deliberare sulla
tokenizzazione dei titoli non certificati. "

4. Modifica statuti - correzione errore
Proposta: il CdA propone di correqqere l'art. 3bis come segue:
"(...) nonché iii) 42'081 (quarantaduemilaottantuno) azioni nominative ordinarie del valore nominale
di CHF 25.-- (venticinque) cadauna, emesse alprezzo di CHF 75 (settantacinque) cadauna (...)"

5. Eventuali

Note organizzative:

A partire dalle ore 15:00, i signori azionisti possono ritirare sul posto le loro schede di voto.